PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº012/2021
EDITAL Nº001/2021

A Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanhamento dos Processos

Seletivos Simplificados no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, nomeada através da Portaria nº

6.312, de 11 de janeiro de 2021, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 012/2021, conforme descriminado abaixo:

RESULTADO PRELIMINAR

CLASSIFICAÇÃO NOME DO INSCRITO CARGO PONTUAÇÃO

TOTAL

SITUAÇÃO

1º INNGRYD CHRISTINE
RAMOS OLIVEIRA

Cirurgião
Dentista

5,0 APROVADA

2° RODRIGO GONÇALVES
PAULINO SARMENTO

Cirurgião
Dentista

4,5 CLASSIFICADO

3° RODOLFO RAFAEL BRAZ

DA SILVA

Cirurgião

Dentista

4,0 CLASSIFICADO

Será admitido recurso do presente RESULTADO PRELIMINAR até às 23h:59m do dia 16 de

setembro de 2021, devendo ser enviado os motivos do recurso para o e-mail da Comissão do

Processo Seletivo Simplificado: smsaude@edu.sume.pb.gov.br; conforme previsto no item 6.1 e

seguintes do edital.

                                                                                                  Sumé, 13 de setembro de 2021

COMISSÃO ORGANIZADORA DE REALIZAÇÃO, FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO

LUIS RICARDO BORGES MORATO
Presidente da Comissão

JEANDRO RAFAEL DE AMORIM

Membro

MEYRE RUTH ARAÚJO DE SOUZA MONTENEGRO
Membro